
 

 

KAUNO MAISTO PRAMONĖS IR PREKYBOS MOKYMO CENTRAS, 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

 

ĮSTAIGOS TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO)  

POSĖDŽIO  PROTOKOLAS 

 

2025-02-25 Nr. TKV-1 

Kaunas 

Posėdis vyko 2025 m. vasario 25 d 14.00 val. nuotoliniu – prisijungiant per Microsoft Teams 

programą. 

Posėdyje dalyvavo: 

    Gailutė Adomonienė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro ekonomikos ir 

verslo pagrindų profesijos mokytoja metodininkė; 

         Kristina Kavaliauskienė, UAB „Best Baltic Hotels“, UAB „Liuks NT“ direktoriaus 

pavaduotoja, valdybos narė; 

Vaida Nutautienė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro direktorės padėjėja; 

Jaroslav Orševski, Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacijos tarybos narys. 

Gabrielė Venslauskaitė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro mokinė; 

Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarnybos administracijos vyr. specialistė; 

Sandra Vatkienė, Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos Įstaigų veiklos 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Aušra Misonė, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų Švietimo ir mokslo skyriaus 

vadovė;  

 

Posėdyje nedalyvavo: 

Dovilė Valentienė, Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių asociacijos tarybos narė. 

 

Kviestiniai asmenys: 

Sonata Andriuškevičienė, Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro  direktorė; 
 

Įstaigos tarybą (kolegialaus valdymo organo) sudaro 9 deleguoti nariai: vienas mokinių 

atstovas, vienas mokytojų atstovas, vienas kitų darbuotojų atstovas, vienas Švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos atstovas, 4 socialinių partnerių atstovai, vienas regiono tarybos atstovas. 

 

Posėdžio pirmininkė – Jaroslav Orševski 

Posėdžio sekretorė – Vaida Nutautienė. 

 

Balsavimo kvorumas – YRA. (Tarybos posėdžiai yra teisėti, jeigu juose dalyvauja ne mažiau 

kaip du trečdaliai tarybos narių. Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro įstatai, 55p.) 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl pritarimo leisti naudoti Centro uždirbtas lėšas projekto Nr. 03-020-T-0010 (toliau - 

Projektas) netinkamoms išlaidoms padengti, jei tokios atsirastų Projekto įgyvendinimo metu ir jos 

būtų netinkamos finansuoti Europos Sąjungos ir/ar paskolos lėšomis. 

2. Dėl Centro tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. veiklos ataskaitos ir 2025 m. 

veiklos plano suderinimo. (Ataskaita pridedama. Priedas Nr. 1). 

          

1. SVARSTYTA: Pritarimas leisti naudoti Centro uždirbtas lėšas projekto Nr. 03-020-T-0010 

(toliau - Projektas) netinkamoms išlaidoms padengti, jei tokios atsirastų Projekto įgyvendinimo 

metu ir jos būtų netinkamos finansuoti Europos Sąjungos ir/ar paskolos lėšomis. 

BALSAVO „už“ – 8 balsai; “prieš“ „0 balsų; „susilaikė“– 0 balsų. 
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NUTARTA: Pritarti leisti naudoti Centro uždirbtas lėšas projekto Nr. 03-020-T-0010 (toliau 

- Projektas) netinkamoms išlaidoms padengti, jei tokios atsirastų Projekto įgyvendinimo metu ir jos 

būtų netinkamos finansuoti Europos Sąjungos ir/ar paskolos lėšomis. 

 

 

2. SVARSTYTA: Centro tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. veiklos ataskaitos ir 

2025 m. veiklos plano suderinimas. 

BALSAVO „už“ – 8 balsai; “prieš“ „0 balsų; „susilaikė“– 0 balsų. 

NUTARTA: Suderinti Centro tarybos (kolegialaus valdymo organo) 2024 m. veiklos 

ataskaitą ir 2025 m. veiklos planą. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                        Jaroslav Orševski 

Lietuvos vyriausiųjų virėjų ir konditerių 

asociacijos tarybos narys 

 

Posėdžio sekretorė                                                        Vaida Nutautienė 

Kauno maisto pramonės ir prekybos 

mokymo centro sekretorė 

 


